GREEN @VISION

TexHiYyHI XapaKTepuCTUKU NPOAYKTY

KomyTaTop MmepexxeBuii
GV-020-Al-16G+4G+4SFP

GV-020-Al-16G+4G+4SFP Big GreenVision - Lie KepoBaHHMI1 KOMyTaTop L2 i3 16 rirabiTHUMHK
noptamu POE, 4 rira6iTHuMu noptamu Ta 4 rirabitiumu nopramu SFP (photoelectric
multiplexing), HaaBMCOKa NponycKHa 34aTHICTb i3 MOXX/IMBICTIO BUCOKOLUBUAKICHOT 06pO6KM
AaHUX, NOKpallye NPOAYKTUBHICTb NJIaBHOI NepeAadi fJaHNX, BAKOPUCTOBYIOUM BUCOKO
LBMAKICHUM Yin NepecunaHHs MIOC CTaHAAPTHUI Yin NPOTOKOJY XXUBJIEHHS, BOya0BaHUIA
NOTY)XHWI 6/10K YXUB/NEHHA, MeTaneBui Kopnyc Seiko, aHtucraruunia ¢pap6a, yyaoea
NPOAYKTUBHICTb NOPTY.

MpocTuii y BUKOPUCTaHHI, IerKuiA B eKcnyaTauii, plug and play, MoHiTOpuHr 6e3neku nepegavi
6e3 BTpaT, Hy/IbOBe NepeBaHTaXKeHHS, LLL06 3a,0BO/IbHUTY MONUT Ha MepeXXkeBe
eNeKTPOXKMBJIEHHS BUCOKOI W inbHocTi POE, nigxoautb Ana ¢piHaHCOBUX, fep)KaBHUX YCTAHOB,
rotesniB, TOProBUX LLEHTPIB, likapeHb Ta Ma/MX i cepeHiX Be/IMKMX NiZNPUEMCTB AN CTBOPEHHSA
€KOHOMi4HOI Ta epeKTUBHOI MepeXi.

Yci nopTtv nigTpMMyIoTb 3axXMcT Big 6nmMckaBku 6KV.
Ko)xeH nopT nigTpuMye aBTOMaTUYHe NepeMnKaHHA Ta aBToy3rogykeHHs MDI/MDIX..

MiaTpuMKa NoBHOAYMIEKCHOro KepyBaHHsA noTokom IEEE 802.3x Ta HaniBayn/eKCHOro
KepyBaHHs noTokom Backpressure.

Yci nopTu nigTpuMyloTb aBTOMaTUYHy aganTadito 10/100/1000M.

KepyBaHHs Mepe)kelo piBHA 2 NigTPpUMYe TaKi cny)x6m, ak mapwpyTtu3sauia /DHCP/VLAN/MAC-
appeca /ACL/QoS/SNMP V1/V2/V3/IGMP/RADIUS/ Snooping v1/v2.

MiaTpuMye NOBHMIA AynneKCHUA KOHTponb noToKy IEEE 802.3x i HaniBAyNNeKCHUA KOHTPO/b
notoKy Backpressure, IEEE 802.3ad (arperauis kaHanis), IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol
(spanning tree), IEEE 802.1Q (Virtual LAN), IEEE 802.1p (VLAN), IEEE 802.1AB LLDP/LLDP-MED
(Link Layer Discovery Protocol).

KepoBaHun rirabitHuin komyTtatop 16+4+4SFP PoE

Mogaenb GV-020-Al-16G+4G+4SFP
Pexum nepecunaHHs 36epiraHHs Ta NnepecunaHHsa
lMponyckHa 3gaTHICTb 48Gbps
LLsnakicTb nepecunaHHs nakeTis | 41.66Mpps
Keww nakertiB 4M
Cnucok MAC-agpec 8K
Tabnuusa VLAN 4K
Jumbo Frame 9.6K
CneujianbHuin nopT Console port Command Line Management
OnTu4He BONOKHO Single Mode: 8/125,8.7/125,9/125,10/125um
Multi Mode: 50/125,62.5/125,100/140um
Network Medium KaTteropis 5 abo 6inbLue,
KaTteropii 5 Buta napa <100 meTpiB
Network Data Transmission 1,2,3,6,4,5,7,8( AP,AN,BP,BN,CP,CN,DP,DN )
Line Core
EnektpoxneneHHa POE 1/2+ 3/6-
Moptn POE 16*GB
3aranbHa NoTyXHICTb 250W/52V
Bxig, amiHHOro cTpymy AC100V-AC240V 50/60Hz
Poboue cepeposue Temnepatypa: -2001~50(1, Bonorictb: 10%~90%), 6e3 koHaeHcau,ii
Po3wmip 440 mm * 280 mm * 44 mm (O * LW * B)4 Kr

MepexeBuin NPOTOKON IEEE802.3 (Ethernet)

IEEE802.3u (Fast Ethernet)

IEEE 802.3ab (Gigabit Ethernet)

IEEE 802.3z (Gigabit Ethernet Fiber Standard)

IEEE802.3x (Flow Control)

IEEE 802.3az (Energy efficient Ethernet)

IEEE 802.3ad(Link Aggregation)

IEEE 802.1AB LLDP/LLDP-MED(Link Layer Discovery Protocol)
IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol(Spanning Tree)

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol (Fast Spanning Tree)

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree Protocol (Multiple Spanning
Tree) (Fast Spanning Tree)

IEEE 802.1Q (VIAN)

IEEE 802.1p (VLAN Label)

IEEE 802.1X (ABTeHTuDiKaLis kopuctyBaya)

[xepeno xueneHHa POE IEEE802.3af

IEEE802.3at
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